



## URZĄD GMINY W KUNICACH

ul. Gwarna 1, 59-216 Kunice  
tel: 76/ 857-53-22 fax: 76/ 857-54-82  
kunice@kunice.pl  
www.kunice.pl

ZP.271.10.2023

*Kunice, dnia 24 listopada 2023r.*

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy udzielenia wyjaśnień do SWZ przetargu pn.: „**Odbiór odpadów komunalnych powstających na terenie gminy Kunice w 2024 roku**” postępowanie nr d3a893c9-1010-42d3-a465-feec1a79189b – 01 data przekazania do publikacji 16.11.2023r.

Zamawiający informuje, że do w/w postępowania zostały złożone zapytania do SWZ przedmiotowego postępowania. W związku z tym zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

#### **Pytanie nr 1:**

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, 10. Dodatkowe obowiązki Wykonawcy  
10.4 Zamawiający zastrzega sobie możliwość wglądu do samochodów odbierających odpady, a w szczególności do sprawdzenia niezbędnego wyposażenia pojazdów, weryfikacji osób realizujących zamówienie, a także wglądu do nagrań z kamer zainstalowanych w samochodach – w momencie kontroli wykonywania zadania lub na każde wezwanie Zamawiającego.

Pytanie: Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia wymaga, aby pojazdy były wyposażone w zestaw kamer. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby zestaw kamer składał się z rejestratora, 4 niezależnych kamer o kącie minimum 180o dający widok dla kierowcy bez martwych stref 360o w jakości AHD, spełniać homologację ciężarową 10R z zachowaniem 3 miesięcznej archiwizacji materiału wideo a także by był dostępny w jednym oprogramowaniu z monitoringiem GPS, czujnikiem odwłoka i kosza.

#### **Odpowiedz na pytanie nr 1:**

Wymagania dotyczące systemu monitorowania pojazdów opisane zostały w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie zamierza wprowadzać zmian.

#### **Pytanie nr 2:**

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga spełnienia homologacji ciężarowej 10R odnośnie systemów wizyjnych.

#### **Odpowiedz na pytanie nr 2:**

Wymagania dotyczące systemu monitorowania pojazdów opisane zostały w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie zamierza wprowadzać zmian.

**Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.**

Podpisał:  
Józef Pieróg  
Wójt Gminy Kunice  
[---]